
P P P P O KO KO KO K    Y Y Y Y N YN YN YN Y    

3.Memoriál Ládi Hrubéhohohoho    
28.10.2024, Vrchlabí 

 
 

Centrum: u Matoušových (50.6193633N, 15.5851394E) 

Parkování: parkování u fotbalového stadionu Vrchlabí (760 m od centra). Do 

centra dojděte pěšky po hlavní cestě směr Jilemnice, je to jediný barák po levé 

straně za odbočkou na Horní Brannou. 

Terén: příměstský zvlněný les, vegetační detaily a místy mikroreliéf. Po svěžím 

povětří v půlce září možný výskyt nových vývratů. 

Mapa: Charvátův kopec, 1:7 500, E 5m, stav srpen 2024, vodovzdorná A4 

Speciální značky: O - lampa, X - torzo sloupu el.vedení, X - vývrat, O - výrazný 

strom 

Trať: 3.9km, 70m, 20k, vítěz za cca 30 minut 

Popisy kontrol: jen na mapě 

Vzdálenosti: start v centru závodu, cíl je 170m daleko u hlavní cesty VRL-JIL.  

Startovné: 100 Kč splatné v hotovosti na startu 

Dohlášky: možné, ale velmi omezeně  

Ražení: SPORTIdent. Čipy nepůjčujem, pravověrní ho mají.  

Startovka: jak kdo přijde, start na krabičku, cca od 10:00 do 12:00  

Mytí: Spíš ne, ale lze využít Bílý potok protékající poblíž centra 

WC: Toika v centru 

Občerstvení: bohaté v centru závodu. Potěšíte nás i sebe, když si přinesete 

vlastní krigl. Rovněž si vemte svoji židličku, ať se nám neválíte po zemi kolem, až 

se lehce společensky unavíte. Meze už jsou studené. 

 

 

 

 

 



Vyhlášení výsledků: proč? 

Pořadatel: Orienteering Adventure 

Info: www.o-adventure.cz 

Důležité bezpečnostní upozornění:  

- Během akce (cesta z/na parkoviště, z cíle) se budete pohybovat po kraji silnice 

1.třídy! Nenechte se zajet a dávejte velký pozor. I když je kolem centra závodu 

rychlost snížena na 70 km/h, není vyjímkou její překročení i o dvojnásobek. 

- Hned po startu překonáváte silnici 3.třídy, na kterou vybíháte dírou v živém 

plotě. Když se nerozhlédnete, auto na téhle silnici vás nemá šanci vidět a v tom 

horším případě vás i kousek nechtěně sveze, když si nedáte pozor. Takže si ho 

dávejte!!! 

 

 

 

 

 


